III

pudicie vltis canitur in mariā nouerint officiorū
tempa qd maius sit. quod cui aptū temporī est
a vt id solū sequatur quod honestū est. Sane
vbi duo honesta. id quod honestius est. prepo-
nendum putet. hñ lare benedicti. Si quis ergo
manifeste iusticias dei i censum ponat. Benedic-
dne virtutem ipius. opera manū eius suscipe
vt grām ppletice bñdictōnis īueniat Amen

Explícit liber prim⁹. De officijs beati Ambro-
si. Incipit secund⁹ eiusdem. Capi. pmū

Superiore libro. de officijs tēctauimus
que cōuenire honestatī arbitraremur
i qua vitā beatam positā esse nulli du-
bitauerūt. quā scriptuā appellat vitā
eternā. Tantus enim splendor honestatis est.
vt beatam vitā efficiat tranquillitas conscien-
tiae et securitas īnocentie. Et ideo sicut exortus
sol lune globum. et cetera stellarū abscondit lu-
mina. ita fulgor honestatis. vbi vero et īcorru-
pto vibrat decor. cetera que putātur bona secū-
dū voluptatem corporis. aut scđm seculū clara
et illustria obumbrat. Beata plane que non a
lienis estimatur iudicij. sed domesticis pāpi-
tur sensibus tanq̄ sui. Iudei. Neq; enim popu-
lares opinōnes pro mercede aliqua requirit

neq; pro supplicō pauet. Itaq; quo minus se q;
tir gloriam eo magis super eam imminet. Nam
qui gloriam requirunt h̄ijs ea merces presen-
tium vmbra futurorū est. que impedit vitam
eternam. Quod in euangelio scriptū est. Amē
dico vobis perceperunt mercedem suam. De
h̄ijs scilicet. qui velut tuba canentī vulgare li-
beralitatem suam quam faciunt circa paupes
gesciunt. Similiter et de ieumō. quod ostenta-
tionis causa faciunt. Hānt inquit mercedem su-
am. Honestatis igitur. est vel misericordiam fa-
cere vel ieumū deferre in abscondito. vt mer-
cedem videaris a solo deo tuo querere. non eti-
am ab homīnibus. Nam qui ab homīnibus que-
rit habet mercedem suam. Qui autem a deo ha-
bet vitam eternam quam prestare non potest
misi auctor eternitatis. Sicut illud est Amen di-
co tibi. Hodie in ecum eris in paradiſo. vñ ex-
ſius scripture vitam eternā appellavit que sit
beata. vt non hominum opinōribus estiman-
dum reclineretur. sed dīmo iudicō omittetur.

Capitulum secundum.

Taq; philosophi vitam beatam. Alij
in non dolendo. posuerunt ut Iheromi
m⁹. Alij in reꝝ sciētā ut heyll⁹. Qui au-
diēs ab Aristotile. a theofrasto mirabiliter lau-
data ēē reꝝ sciētā. solam eam quasi summum

XXX

bū posuit. cum illi eam quasi bonū. non quāsi
solū bonum laudauerunt. Alij voluptatem dī
perūt ut Epicur. Alij ut Callipho. et post eum
diodorus ita interpretati sunt. ut alter ad volu
ptatem. alter ad vacuitatem doloris. consorti
um honestatis adiungeret q̄ sine ea nō possit
esse beata vita: zenon stoycus solū a sumum
bonum q̄ honestū est. Aristotiles autē & theo
frastus & ceteri peripatetici in virtute quidem
hoc est honestate vitā beatam esse. h̄ cōpleri ei
us beatitudinē etiam corporis. atq; exteris bo
nis asseruerunt.